АДМИНИСТРАЦИЯ

РОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2024 г.                                                                                                           № 36

с.Рожки
О создании рабочих групп для проведения рейдов на водных объектах территории  Рожкинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правилами охраны жизни людей на водных объектах в Кировской области, утвержденных постановлением Правительства Кировской области от 13.06.2006 № 62/135 «О правилах охраны жизни людей на водных объектах в Кировской области» администрация  Рожкинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав рабочих групп для проведения рейдов на водных объектах на территории Рожкинского сельского поселения на период купального сезона 2024 года согласно приложению № 1.
2. Рабочим группам для проведения рейдов на водных объектах на территории Рожкинского сельского поселения осуществлять патрулирование водных объектов, находящихся на территории Рожкинского сельского поселения в период купального сезона 2024 года.
3. Утвердить график патрулирования водных объектов в период купального сезона 2024 года согласно приложению № 2.
4. Утвердить форму журнала учета работы рабочей группы для проведения рейдов на водных объектах на территории Рожкинского сельского поселения/родительского патруля на водных объектах Малмыжского района согласно приложению № 3.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Рожкинского  сельского поселения                                     А.А.Пережогин
	Приложение № 1

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации

Рожкинского сельского поселения
от 26.06.2024  №36

СОСТАВ
рабочих групп для проведения рейдов на водных объектах территории Рожкинского сельского поселения
1 группа патрулирования

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество.
	Должность

	1
	Киршина Мария Николаевна
	Специалист по общим и социальным вопросам, администрация Рожкинского с/п

	2
	Солодянкина Александра Владимировна
	Заведующая СДК с. Рожки

	3
	Аликина Алиса Анатольевна
	Техслужащая, администрация Рожкинского с/п

	4
	Пережогин Андрей Дмитриевич
	Депутат Рожкинской сельской Думы

	5
	Медведева Ольга Алексеевна
	Специалист ВУС, администрация Рожкинского с/п

2 группа патрулирования

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество.
	Должность

	1
	Пережогин Александр Андреевич
	Глава Рожкинского сельского поселения

	2
	Сабирзянова Любовь Флегановна
	Художественный руководитель СДК   с. Рожки

	3
	Шишкина Мария Анисимовна
	Техслужащая, администрация  Рожкиского с/п

	4
	Манаков Антон Сергеевич
	Депутат Рожкинской сельской Думы

	5
	Солодянкина Светлана Александровна
	Ведущий специалист по финансам и бухгалтерскому учету администрация Рожкинского с/п

	Приложение № 2

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации

Рожкинского сельского поселения
от 26.06.2024 г. №36

ГРАФИК
патрулирования рабочих групп для проведения рейдов на водных объектах территории Рожкинского сельского поселения в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни, здоровья и пресечения нахождения несовершеннолетних на водоеме без сопровождения родителей

1 группа патрулирования: 26.06.2024, 28.06.2024, 30.06.2024, , 02.07.2024,  04.07.2024, 6.07.2024, 08.07.2024, 10.07.2024, 12.07.2024, 14.07.2024, 16.07.2024, 18.07.2024, 20.07.2024, 22.07.2024, 24.07.2024, 26.07.2024, 28.07.2024, 30.07.2024, 02.08.2024, 04.08.2024, 06.08.2024, 08.08.2024, 10.08.2024, 12.08.2024, 14.08.2024, 16.08.2024, 18.08.2024, 20.08.2024,  22.08.2024,   24.08.2024,   26.08.2024,   28.08.2024,   30.08.2024.

2 группа патрулирования: 27.06.2024, 29.06.2024, 01.07.2024, 03.07.2024, 05.07.2024, 09.07.2024, 11.07.2024, 13.07.2024, 15.07.2024, 19.07.2024, 21.07.2024, 23.07.2024, 25.07.2024, 27.07.2024, 29.07.2024, 31.07.2024, 01.08.2024, 03.08.2024, 05.08.2024, 07.08.2024, 09.08.2024, 11.08.2024, 13.08.2024, 15.08.2024, 17.08.2024, 19.08.2024, 21.08.2024,   23.08.2024,   25.08.2024, 27.08.2024,    29.08.2024,   31.08.2024.
Места патрулирования: с. Рожки – р. Вятка.
	Приложение № 3

	УТВЕРЖДЕНА

	постановлением администрации
Рожкинского сельского поселения Малмыжского района

от  26.06.2024  № 36

Обложка

(наименование организации)

ФОРМА
ЖУРНАЛ

учета работы рабочей группы для проведения рейдов на водных объектах Малмыжского района/родительского патруля на водных объектах Малмыжского района
	Начат ____________20____ г.

	                                                  Окончен___________20____г.

Следующая страница

	Дата проведения рейда

	Наименование населенного пункта
	Наименование водного объекта

	Ф.И.О. участника рейда
	Подпись участника рейда

	1
	2
	3
	4
	5

______________